
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.2.3.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz 1591, z późn.zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 art. 237, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE UCHWALA : 

§ 1. Zwiększa się dochody budzetowe gminy na rok 2012 o kwotę 156.460,59 zł 
(Słownie zł: Sto pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt zł i 59/100) 
w tym : 
Dochody bieżące : 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 32.724,59 zł 

- podatek od środków transportowych 8.449 zł 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 18.924,59 zł 

- wpływy z opłaty skarbowej 4.200 zł 

- podatek rolny 1.151 zł 

2) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 123.736 zł: 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych, lub platności 
w ramach budżetu środków eueropejskich 123.736 zł 
z tego : 

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich 106.777,26 zł 

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 16.958,74 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę 156.460,59 zł 
(Słownie zł : Sto pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt zł i 59/100) 
w tym : 

1) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 4.724,59 zł 
rozdz. 80110 - Gimnazja 4.724,59 zł 
wydatki bieżące 4.724,59 zł 
z tego : 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 4.724,59 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pomocy naukowo-dydaktycznych w ramach programu 
Comenius. 

2) W Dz. 852 - Pomoc społeczna 22.000 zł 
rozdz. 85295 - Pozostała działalność 22.000 zł 
wydatki bieżące 22.000 zł 
w tym : 
wydatki jednostek budżetowych 22.000 zł 
z tego : 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22.000 zł. 
z przeznaczeniem na dofinansownaie prac społecznie-użytecznych. 

Id: 732040AF-33F8-4E72-81FF-F7077C99475B. Uchwalony Strona 1
———————————————————————————————————————————————————



3) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 123.736 zł  rozdz. 80104 - przedszkola 123.736 zł 
wydatki bieżące 123.736 zł 
z tego : 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finasach publicznych 123.736 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. "Zapraszamy do przedszkola". 

4) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000 zł 
rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000 zł 
wydatki bieżące 6.000 zł 
z tego : 
- dotacje na zadania bieżące 6.000 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach. 

§ 3. W załącznikach: 

1) Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zwiększa się : 

- o kwotę 4.724,59 zł po stronie wydatków w Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 

- o kwotę 123.736 zł po stronie dochodów i wydatków w Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 

2) Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zwiększa się dotację podmiotową o kwotę 6.000 zł w Dz. 921 - Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 5. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice 
i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 732040AF-33F8-4E72-81FF-F7077C99475B. Uchwalony Strona 2
———————————————————————————————————————————————————




